

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LTD

(Incorporated under the Indian Companies Act, 1956)

Registered Office: Vidyuthi Bhavanam, Pattom, Thiruvananthapuram – 695 004.

Website: www.kseb.in. CIN:U40100KL2011SGC027424

Office of the Executive Engineer
Electrical Division,
Vidyuthi Bhavanam,
T.B. Road, Palakkad – 678 014



Phone: 0491-2536859
Fax : 04912537500
CUG: 9446008316.
e-mail: eednpkd1@gmail.com

Notice inviting e-tender

E-tender No.KSEBL/ED PKD/35/2024-25/31.05.2024

Competitive E-tenders are invited for “Supplying a Jeep (Below 15 years old) with driver for the use of Electrical Section, Malampuzha under Electrical Division, Palakkad for a period of one year.

Tender No.	Type of vehicle	Km limit/Month	EMD	PAC	Cost of tender form	Name of office where the tenders will be opened
KSEBL/ED PKD/E tender-35/2024-25/31.05.2024	Jeep	1500 Km	500/-	5,42,500/-+GST	(400+GST)	Electrical Division, Palakkad

Tender documents available in site : from 31.05.2024 10.30AM to 07.06.2024 10.00AM

Last date and time of online submission of tender : 07.06.2024 11.30 AM

Date & Time of opening of tenders : 10.06.2024 12.00PM

The bid documents and other details may be downloaded from the website www.etenders.kerala.gov.in. The EMD and cost of tender form shall be remitted online (through NEFT/RTGS) as a single transaction and not separate. All other conditions for tendering prevailing in KSEB limited will be applicable for this tender also. For more information/queries please contact the office of the undersigned.

Copy of PAN is to be produced for issuing Tender form.

Following documents (True copies) should be submitted along with the tender.

- 1) Registration Certificate
- 2) Insurance Certificate
- 3) Fitness Certificate
- 4) Emission test Certificate
- 5) Road Tax Receipt
- 6) Driving License of Driver

Tender without accompanying any of the above Certificates will be rejected without notice

**Executive Engineer,
Electrical Division,
Palakkad**



“ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ”

കേരള സംസ്ഥാന വൈദ്യുതി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്
(1956 -ലെ ഇന്ത്യൻ കമ്പനി ആക്ട് പ്രകാരം രൂപീകൃതം)

രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസ്: വൈദ്യുതിഭവനം, പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം-695 004.

കേരള വെബ് സൈറ്റ്: www.kseb.in. CIN: U40100KL2011SGC027424

എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ, പാലക്കാട് Pin.code: 678 014	KSEB <small>Kerala State Electricity Board</small>	ഫോൺ: 0491-2536859 CUG: ഇ മെയിൽ: eednpkd@gmail.com
---	--	--

ഇ ദർഘാസ് പരസ്യം

ഇ ദർഘാസ് നമ്പർ KSEBL/ED PKD/35/2024-25/d 31.05..2024

ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ ഓഫീസ് പാലക്കാടിന്റെ കീഴിലുള്ള മലമ്പുഴ ഇലക്ട്രിക്കൽ സെക്ഷൻ ഓഫീസിലേക്ക് ഒരു വർഷ കാലയളവിൽ ഡ്രൈവർ സഹിതം 15 വർഷത്തിൽ താഴെ പഴക്കമുള്ള ജീപ്പ് കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് ഇ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ഇ ദർഘാസ് നമ്പർ	വാഹനം	അനുവദിച്ചിട്ടുള്ള കിലോമീറ്റർ/മാസത്തിൽ	നിരത ദ്രവ്യം	അടങ്കൽ തുക	ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന ഓഫീസ്
KSEBL/ED PKD/Re-tender/35/2024 -25/31.05.2024	ജീപ്പ്	1500/- കീ മീ	500/- രൂപ	5,42,500/- രൂപ	472/- (ജി.എസ്.ടി ഉൾപ്പെടെ)	ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ പാലക്കാട്

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ലഭ്യമാക്കുന്ന തീയതി : 31.05.2024 10.30 മുതൽ 07.06..2024 10.00മണി വരെ

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും: 07.06.2024 11.30മണി

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന സമയം : 10.06.2024 12.00മണി

ദർഘാസുകൾ www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വിലയും ഓൺലൈനായി NEFT / RTGS വഴി ഒരുമിച്ച് ഒറ്റതവണയായി ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സംബന്ധമായി ബോർഡിൽ നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും ടി ദർഘാസിനും ബാധകമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഈ കാര്യാലയവുമായി പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ ബന്ധപ്പെടുക.

പാൻകാർഡിന്റെ പകർപ്പ് ദർഘാസ് വാങ്ങുന്ന സമയം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വാഹന ഉടമകൾ മാത്രമേ ദർഘാസ് നടപടികളിൽ പങ്കെടുക്കാവൂ. താഴെ പറയുന്ന സാധുവായ രേഖകളുടെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പുകൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം

സർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

1. വാഹന രജിസ്ട്രേഷൻ സാക്ഷ്യപത്രം,
2. ഇൻഷുറൻസ് സാക്ഷ്യപത്രം
3. ഫിറ്റ്നസ് സാക്ഷ്യപത്രം,
4. മലിനീകരണ നിയന്ത്രണ സാക്ഷ്യപത്രം,
5. വാഹന നികുതി ഒടുക്കിയ സാക്ഷ്യപത്രം. ഡ്രൈവറുടെ ലൈസൻസ്, മേൽ പറഞ്ഞ രേഖകൾ സമർപ്പിക്കാത്ത ദർഘാസ് നിരസിക്കുന്നതാണ്.

എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ
ഇലക്ട്രിക്കൽ ഡിവിഷൻ, പാലക്കാട്